謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和７年１２月２４日 （水）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和 ７年１２月１６日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

宮城北部 １.荒雄岳第二 大崎市 19 No.３００１～３０２４ 土場が狭い為、早期搬出に

　山元土場 鳴子温泉鬼首 ご協力お願いします。

花渕岳国有林 セット販売

(3001,3002,3006,3013,3014)

(3019,3020)

(3010,3011)

宮城北部 ２.大谷川 石巻市 14 No.６０１４～６０２７ 土場が狭い為、早期搬出に

　山元土場 谷川浜川原 ご協力お願いします。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

07-3001 1 3001 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 42.752 入札 セット販売1
07-3002 1 3002 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 60.808 入札 セット販売1
07-3003 1 3003 スギ 合板材 4.00 18 ～ 46 込 398 110.032 入札
07-3004 1 3004 スギ 合板材 4.00 18 ～ 42 込 393 114.796 入札
07-3006 1 3006 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 58.741 入札 セット販売1
07-3010 1 3010 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 41.580 入札 セット販売3
07-3011 1 3011 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 51.597 入札 セット販売3
07-3013 1 3013 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 42.613 入札 セット販売1
07-3014 1 3014 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 57.985 入札 セット販売1
07-3015 1 3015 スギ 合板材 2.00 18 ～ 50 込 243 35.878 入札
07-3016 1 3016 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 込 293 37.576 入札
07-3017 1 3017 スギ 合板材 2.00 18 ～ 48 込 285 40.458 入札
07-3018 1 3018 スギ 合板材 4.00 18 ～ 48 込 352 111.036 入札
07-3019 1 3019 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 81.724 入札 セット販売2
07-3020 1 3020 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 59.409 入札 セット販売2
07-3021 1 3021 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 39.803 入札
07-3022 1 3022 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 62.509 入札
07-3023 1 3023 スギ 合板材 2.00 18 ～ 46 込 386 52.824 入札
07-3024 1 3024 スギ 合板材 4.00 20 ～ 40 込 127 41.436 入札
07-6014 1 6014 ヒノキ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 48.485 入札
07-6015 1 6015 その他広葉樹 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 4.768 入札
07-6016 1 6016 その他広葉樹 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 9.390 入札
07-6017 1 6017 スギ 合板材 2.00 18 ～ 38 込 1,605 162.192 入札
07-6018 1 6018 ヒノキ 一般材 2.00 18 ～ 32 込 1,063 86.082 入札
07-6019 1 6019 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 76.394 入札
07-6020 1 6020 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 102.488 入札
07-6021 1 6021 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 79.985 入札
07-6022 1 6022 スギ 合板材 4.00 18 ～ 48 込 532 127.662 入札
07-6023 1 6023 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 込 534 51.281 入札
07-6024 1 6024 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 93.227 入札
07-6025 1 6025 ヒノキ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 94.198 入札
07-6026 1 6026 ヒノキ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 35.759 入札
07-6027 1 6027 スギ 合板材 2.00 18 ～ 42 込 712 67.970 入札

【小計】 6,923 2,183.438
【合計】 6,923 2,183.438

長 級  径級

区分

備考
内訳

3 / 3

花渕岳山元土場

入口はチェーン着脱場のすぐ隣

荒雄湖トンネルと本山トンネルの間

荒雄湖トンネル 本山トンネル国道108号線（新）

7-3001 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 42.752㎥

7-3002 低質材 スギ
2.00ｍ 層積 60.808㎥

7-3003 合板材
スギ 4.00ｍ
398本 110.032㎥

7-3004
合板材
スギ
4.00ｍ
393
114.796㎥

7-3006 低質材 スギ
2.00ｍ 層積 58.741㎥

7-3007 合板材
スギ 4.00ｍ
372本 122.430㎥

7-3013
低質材
スギ
2.00ｍ
層積
42.613㎥

7-3014 低質材 スギ
2.00ｍ 層積 57.985㎥

7-3005
合板材
スギ
2.00ｍ
575
74.203㎥

花渕岳山元土場（荒雄湖トンネル側）

7-3015
合板材
スギ
2.00ｍ
243本
35.878㎥

7-3016 合板材
スギ 2.00ｍ
293本 37.576㎥

7-3017 合板材
スギ 2.00ｍ
285本 40.458㎥

7-3018 合板材
スギ 4.00ｍ
352本 111.036㎥

7-3019
低質材
スギ
2.00ｍ
層積
81.724㎥

7-3020
低質材
スギ
2.00ｍ
層積
59.409㎥

セット入札

セット入札

矢楯トンネル

荒雄湖トンネル国道108号線（新）

7-3008 合板材
スギ 2.00ｍ
348本 46.633㎥

7-3009 合板材
スギ 4.00ｍ
474本 153.866㎥

7-3010 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 41.580㎥

7-3011 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 51.597㎥

チェーン着脱場

トラック回転場

花渕岳山元土場
（矢楯トンネル側）

7-3021 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 39.803㎥

7-3022 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 62.509㎥

7-3023 合板材
スギ 2.00ｍ
386本 52.824㎥

7-3024 合板材
スギ 4.00ｍ
127本 41.436㎥

セット入札

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/12/16印刷日 [ ]共販日 [ 218 回 R07/12/24 ]山元土場販売 1PAGE：

3001
スギ 2.00

低質材

10

42.752

42.752

委託07-3001(花渕岳)

3002
スギ 2.00

低質材

60.808

委託07-3002(花渕岳)

3003
スギ 4.00

合板材

398 110.032

委託07-3003(花渕岳)

3004
スギ 4.00

合板材

393 114.796

委託07-3004(花渕岳)

3006
スギ 2.00

低質材

58.741

委託07-3006(花渕岳)

3010
スギ 2.00

低質材

41.580

委託07-3010(花渕岳)

3011
スギ 2.00

低質材

51.597

委託07-3011(花渕岳)

3013
スギ 2.00

低質材

42.613

委託07-3013(花渕岳)

3014
スギ 2.00

低質材

57.985

委託07-3014(花渕岳)

3015
スギ 2.00

合板材

243 35.878

委託07-3015(花渕岳)

3016
スギ 2.00

合板材

293 37.576

委託07-3016(花渕岳)

3017
スギ 2.00

合板材

285 40.458

委託07-3017(花渕岳)

3018
スギ 4.00

合板材

352 111.036

委託07-3018(花渕岳)

3019
スギ 2.00

低質材

81.724

委託07-3019(花渕岳)

10 60.808 18 23 2.990
20 60 9.600
22 71 13.774
24 59 13.570
26 41 11.070
28 43 13.502
30 32 11.520
32 26 10.660
34 14 6.468
36 13 6.734
38 7 4.046
40 6 3.840
42 2 1.412
46 1 0.846

18 0.7806
20 8.00050
22 12.41664
24 14.49063
26 12.96048
28 14.13045
30 15.12042
32 11.07027
34 5.54412
36 8.28816
38 8.09214
40 3.2005
42 0.7061

10 58.741 10 41.580 10 51.597

10 42.613 10 57.985 18 2 0.130
20 47 3.760
22 44 4.268
24 22 2.530
26 34 4.590
28 23 3.611
30 20 3.600
32 15 3.075
34 15 3.465
36 6 1.554
38 4 1.156
40 3 0.960
42 3 1.059
44 2 0.774
46 2 0.846
50 1 0.500

18 6 0.390
20 83 6.640
22 48 4.656
24 30 3.450
26 34 4.590
28 28 4.396
30 26 4.680
32 19 3.895
34 8 1.848
36 7 1.813
38 2 0.578
40 2 0.640

18 3 0.195
20 52 4.160
22 52 5.044
24 37 4.255
26 34 4.590
28 33 5.181
30 24 4.320
32 14 2.870
34 14 3.234
36 9 2.331
38 5 1.445
40 3 0.960
42 4 1.412
48 1 0.461

18 7 0.910
20 37 5.920
22 55 10.670
24 42 9.660
26 47 12.690
28 37 11.618
30 34 12.240
32 34 13.940
34 17 7.854
36 18 9.324
38 7 4.046
40 5 3.200
42 8 5.648
44 2 1.548
46 1 0.846
48 1 0.922

10 81.724

42.752 60.808 398 110.032 393 114.796 58.741 41.580 51.597

42.613 57.985 243 35.878 293 37.576 285 40.458 352 111.036 81.724

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/12/16印刷日 [ ]共販日 [ 218 回 R07/12/24 ]山元土場販売 2PAGE：

3020
スギ 2.00

低質材

10

59.409

59.409

委託07-3020(花渕岳)

3021
スギ 2.00

低質材

39.803

委託07-3021(花渕岳)

3022
スギ 2.00

低質材

62.509

委託07-3022(花渕岳)

3023
スギ 2.00

合板材

386 52.824

委託07-3023(花渕岳)

3024
スギ 4.00

合板材

127 41.436

委託07-3024(花渕岳)

10 39.803 10 62.509 18 0.78012
20 5.76072
22 9.21595
24 6.44056
26 4.32032
28 4.86731
30 3.78021
32 4.30521
34 2.77212
36 2.3319
38 2.3128
40 2.2407
42 2.1186
44 1.1613
46 0.4231

20 3 0.480
22 9 1.746
24 20 4.600
26 25 6.750
28 19 5.966
30 17 6.120
32 12 4.920
34 14 6.468
36 5 2.590
38 2 1.156
40 1 0.640

59.409 39.803 62.509 386 52.824 127 41.436

大谷川・六ノ峠山元土場
（石巻市）

大谷川 山元土場

六ノ峠 山元土場

大谷川山元土場
（略図）
7000番台

大
谷
川
林
道

大谷川林道起点

六ノ峠林道起点

県道220号 牡鹿コバルトライン 至 鮎川至 女川

7-6001 低質材
ヒノキ 2.00ｍ
層積 106.004㎥

7-6002 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 27.380㎥

7-6003 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 76.608㎥

7-6004 低質材
アカマツ 2.00ｍ
層積 6.061㎥

7-6005 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 52.177㎥

7-6006 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 150.595㎥

運材中

運材中

運材中

運材中

運材中

7-6014 低質材
ヒノキ 2.00ｍ
層積 48.485㎥

7-6015 低質材
他Ｌ 2.00ｍ
層積 4.768㎥

7-6016 低質材
他Ｌ 2.00ｍ
層積 9.390㎥

7-6017 合板材
スギ 2.00ｍ
1,605本 162.192㎥

7-6018 一般材
ヒノキ 2.00ｍ
1,063本 86.082㎥

7-6019 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 76.394㎥

7-6020 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 102.488㎥

トラック回転場

7-6011 低質材
モミ 2.00ｍ
層積 100.926㎥

7-6012 合板材
スギ 2.00ｍ
742本 116.208㎥

7-6013 合板材
スギ 4.00ｍ
153本 59.880㎥

7-6026 低質材
ヒノキ 2.00ｍ
層積 35.759㎥

7-6021 低質材
アカマツ 2.00ｍ
層積 79.985㎥

7-6022 合板材
スギ 4.00ｍ
532本 127.662㎥

7-6023 合板材
スギ 2.00ｍ
494本 48.069㎥

7-6024 低質材
アカマツ 2.00ｍ
層積 93.227㎥

7-6025 低質材
ヒノキ 2.00ｍ
層積 94.198㎥

7-6027 合板材
スギ 2.00ｍ
712本 67.970㎥

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/12/16印刷日 [ ]共販日 [ 218 回 R07/12/24 ]山元土場販売 1PAGE：

6014
ヒノキ 2.00

低質材

10

48.485

48.485

委託07-6014(大谷川)

6015
その他広葉樹 2.00

低質材

4.768

委託07-6015(大谷川)

6016
その他広葉樹 2.00

低質材

9.390

委託07-6016(大谷川)

6017
スギ 2.00

合板材

1605 162.192

委託07-6017(大谷川)

6018
ヒノキ 2.00

一般材

1063 86.082

委託07-6018(大谷川)

6019
スギ 2.00

低質材

76.394

委託07-6019(大谷川)

6020
スギ 2.00

低質材

102.488

委託07-6020(大谷川)

6021
アカマツ 2.00

低質材

79.985

委託07-6021(大谷川)

6022
スギ 4.00

合板材

532 127.662

委託07-6022(大谷川)

6023
スギ 2.00

合板材

534 51.281

委託07-6023(大谷川)

6024
アカマツ 2.00

低質材

93.227

委託07-6024(大谷川)

6025
ヒノキ 2.00

低質材

94.198

委託07-6025(大谷川)

6026
ヒノキ 2.00

低質材

35.759

委託07-6026(大谷川)

6027
スギ 2.00

合板材

712 67.970

委託07-6027(大谷川)

10 4.768 10 9.390 18 21.385329
20 35.840448
22 29.876308
24 25.530222
26 15.255113
28 10.99070
30 9.18051
32 7.58537
34 4.38919
36 1.2955
38 0.8673

18 425 27.625
20 357 28.560
22 185 17.945
24 65 7.475
26 22 2.970
28 6 0.942
30 2 0.360
32 1 0.205

10 76.394 10 102.488

10 79.985 18 55 7.150
20 115 18.400
22 96 18.624
24 75 17.250
26 71 19.170
28 36 11.304
30 33 11.880
32 23 9.430
34 17 7.854
36 6 3.108
38 2 1.156
40 1 0.640
44 1 0.774
48 1 0.922

18 138 8.970
20 143 11.440
22 114 11.058
24 60 6.900
26 30 4.050
28 24 3.768
30 14 2.520
32 3 0.615
34 4 0.924
36 4 1.036

10 93.227 10 94.198 10 35.759 18 170 11.050
20 241 19.280
22 115 11.155
24 79 9.085
26 54 7.290
28 25 3.925
30 13 2.340
32 5 1.025
34 4 0.924
36 1 0.259
38 2 0.578
42 3 1.059

48.485 4.768 9.390 1605 162.192 1063 86.082 76.394 102.488

79.985 532 127.662 534 51.281 93.227 94.198 35.759 712 67.970

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 1
	スライド 2